



Maliye Bakanlıđı
Özel

Osman Tural
Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı
Ulus İşhanı Kat: 7 Ulus/Ankara

Su. Tural,

Türkiye Tenis Federasyonu başkanlığı görevine başladığınızı memnuniyetle öğrenmiş bulunmaktayım. Tenis camiasının sizin gibi başarılarını defalarca kanıtlamış ve deneyimli bir başkanla tanışmış olmasının önemli bir şans ve ayrıcalık olduğunu düşünüyorum. Başarıyla yürüteceğinize inandığım yeni görevinizde üstün başarılar diliyorum, sizi kutluyorum.

Toplumun sağduyulu ciddi kesimlerini kazanmanın ve spor camiası içine katmanın en sihirli formülü kanaatimce huzur ve sükunetin hakim olduğu bir rekabet ortamının sağlanmasıdır. Spora tatlı bir rekabet ve birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirecek bir boyut kazandırılması, bu misyon ve yönetim ehli olarak hepimizin ortak hedefi ve düsturu olmalıdır.

Yakın zamanda tesadüfen tanıştığım tenisi her geçen gün biraz daha ilerletmeye çalışıyorum. Başlarda zorlandığım bu sihirli sporla haşır neşir oldukça, güçlü refleksler, dikkat, hız, pratik zeka ve uygun intikal gibi önemli yetileri güçlendiren, iyi terleten ve insanı ruhen ve bedenen güzel bir dinginliğe ulaştıran tenisin geniş kitlelere yayılması konusunda her türlü çalışmanızı destekliyorum. Camiaya destek manasında görsel kıymeti olan bir maçta veya benzer bir etkinlikte yer almayı da düşünebilirim. Hatta bunun için vekili bulunduğum Batman'a yatırım yapılarak bir müddet önce Fenerbahçe'yi davet ettiğimiz gibi, Türkiye'nin seçkin tenisçilerini davet ederek bir maçta buluşturabiliriz.

Bir mülki idare amiri olarak geçmişte Türkiye'nin dört bir yanını dolaşmış ve izlemiş olmanız hasebiyle; sporun ülkemizin en ücra köşelerine kadar yaygınlaştırılmasının yaratacağı enerjiyi de dikkate alarak bu konuda mesafe kat edeceğinize olan inancım tamdır.

Bu alanda idarecilik deneyimleriniz ve özellikle yaş itibarıyla sahip olduğunuz dinamizmle uhdenize emanet edilen bu zor görevi hakkıyla, layıkıyla ve başarıyla ifa edeceğinize olan inancım, sizi yürekten tebrik ediyorum.

Size, ailenize ve başına geçtiğiniz tenis camiasına huzur, mutluluk ve başarılar diliyorum.

Selam ve sevgilerimle.

Mehmet Şimşek
Maliye Bakanı